РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2016                                                                                              № 24

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 21.10.2016 № 6 «О назначении на должность главы Администрации  Кринично-Лугского сельского  поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Кринично-Лугское  сельское поселение»
РЕШИЛО:
         1. В решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 21.10.2016 № 6 «О назначении на должность главы Администрации  Кринично-Лугского сельского  поселения» внести следующие изменения:
В пункте 2 слова «контракт на  срок два года» заменить словами «контракт на  срок полномочий Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения четвертого созыва».
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
– глава Кринично-Лугского
 сельского поселения	А.Л. Некрашенко